

نقل و انتقالات

مدافع سایپا در مسجد سلیمان

مصطفی ناییج پور پس از توافق با مدیران باشگاه نفت مسجد سلیمان، قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. ناییج پور سابقه ۳ فصل بازی در سایپا را در کارنامه دارد و به تمرینات نفت در تهران اضافه خواهد شد.

بو حمدان به تراکتور پیوست

حمید بو حمدان پس از انجام مذاکرات نهایی با محمد علیپور، به تراکتور پیوست. بو حمدان فصل گذشته در ذوب آهن توپ می زد که پس از اخذ رضایتنامه قانونی از این تیم به جمع شاگردان علیرضا منصوریان ملحق شد.

جدایی رسمی مسلمان از سپاهان

محسن مسلمان پس از مذاکره با محرم نویدکیا و موافقت وی، پس از گذشت یک فصل و نیم حضورش در سپاهان، به صورت رسمی و در یک فضای بسیار صمیمانه و دوستانه با توافق طرفین، قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد و از جمع زردپوشان اصفهان جدا شد. باشگاه سپاهان برای این هافبک بازپساز و شایسته فوتبال کشورمان آرزوی بهترین ها را دارد.

جعفری با عذرخواهی به فولاد برگشت

فرزاد جعفری مدافع فصل قبل فولاد خوزستان که مدتی در تمرینات گل گهر سیرجان حضور داشت، در نهایت در این تیم با مشکل مواجه شد و علی رغم پیشنهاد بالای مالی سیرجانی ها جدا شد. در فصل نقل و انتقالات اما صحبت هایی درباره پیوستن این بازیکن به بعضی تیم های پایتخت و شهرستانی شنیده شد اما طبق مطلب اخیری که او در اینستاگرام شخصی اش منتشر کرده، او پس از عذرخواهی از سوی مدیریت و کادرفنی به فولاد بازگشته است. جعفری در صفحه اینستاگرام شخصی خود با انتشار متنی از سعید آذری، جواد نکونام، همبازیان و هواداران فولاد بابت اتفاقات فصل قبل عذرخواهی کرد و غیبتش از جمع فولادمردان را یک تجربه تلخ اما عبرت آموز دانست و نوید یک فصل درخشان را به همراه تیم فولاد در مسابقات آتی داد.

پایان راه سیدعباسی و سهراب

داود سیدعباسی که با پایان فصل نوزدهم لیگ برتر از شهر خود جدا شده بود، همکاری زیادی با سهراب بختیاری زاده را تجربه نکرد. سیدعباسی فصل گذشته یکی از اعضای کادر فنی تیم شهرخودرو بود و در هفته های پایانی لیگ نوزدهم هم با سهراب بختیاری زاده همبازی سابق خود، تجربه همکاری پیدا کرد. سیدعباسی با پایان فصل و جدایی بختیاری زاده که در ادامه با انتخاب او به عنوان سرمربی تیم فوتبال خوشه طلایی ساوه همراه شد، به ساوه رفت و قرار بود دستیار بختیاری زاده باشد ولی این همکاری زیاد طول نکشید و در حالی که لیگ یک به زودی آغاز خواهد شد، سیدعباسی از خوشه طلایی جدا شد.

ادامه فعالیت فیروز کریمی در دسته دوم

فیروز کریمی سرمربی نام آشنای فوتبال ایران فصل پیش رو را در تیم شمس آذر قزوین حضور خواهد داشت. آخرین حضور کریمی در لیگ برتر به هفته های پایانی لیگ هجدهم برمی گردد که در نفت مسجد سلیمان جانشین علیرضا مرزبان شد و در پایان به هر ترتیبی که بود موفق به حفظ تیم شد. این مربی باتجربه که آخرین قهرمانی فوتبال ایران در آسیا هم سال ها است که بانام او و پاس تهران گره خورده، سپس به دسته دوم فوتبال ایران رفت و هدایت اترک بجنورد را در اختیار گرفت ولی پایان خوبی در این تیم نداشت و در جدول ۱۴ تیمی مسابقات یازدهم شد.

فیروز کریمی حالا هدایت تیم فوتبال شمس آذر قزوین که پیش تر بانام کاسبین به فعالیت می پرداخت را در دسته دوم برعهده گرفته و باید دید در دومین حضور پیاپی در لیگ دسته دوم آیا توان رساندن این تیم به لیگ یک را دارد یا خیر.

مالکی رضایتنامه می خواهد، علیاری تمرین نکرد

نا آرامی و بی نظمی در سایپا

گزارش

سمیرا شیرمردی ● @SamiraShirmard



سایپا این بار هم زودتر از دیگر تیم ها کارش را شروع کرد. نارنجی پوشان که فصل گذشته به خاطر جوانگرایی زیاد، شرایط سختی داشتند و تا هفته های پایانی لیگ نوزدهم احساس می کردند، این فصل تصمیم گرفتند چند بازیکن باتجربه اضافه کنند تا شرایط فصل قبل برایشان تکرار نشود. ابراهیم صادقی سرمربی جوان سایپا در همان ابتدای کار، تغییراتی در کادرفنی اش به وجود آورد و بعد از آن سعی کرد چند بازیکن باتجربه و شاخص لیگ را به تیمش اضافه کند. به این ترتیب، حسین مالکی، حسین ماهینی، حمید گلزاری، فریبرز گرامی، مهرداد عبیدی، کوروش ملکی و مهرداد حیدری با سایپا قرارداد امضا کردند تا خیلی ها امیدوار شوند که سایپای بهتر و متفاوتی را شاهد خواهند بود. سایپا تمریناتش را هم خیلی زود شروع کرد تا از قافله عقب نماند. نارنجی پوشان مثل همیشه آرام و بی سرو صدا کار را دنبال می کردند اما حالا خبرهایی می رسد که واقعا عجیب است. با وجود اینکه تنها ۵ روز به شروع مسابقات لیگ برتر باقی مانده اما چند بازیکن سایپا ساز جدایی کوک کردند. در این میان، حسین مالکی که به تازگی به سایپا ملحق شده، از باشگاه درخواست رضایتنامه کرده تا جدا شود و به تیم دیگری برود. گفته می شود مالکی از اینکه باشگاه هنوز مطالبات پیش فصل را پرداخت نکرده، ناراحت و ناراضی است و به همین دلیل تصمیم به جدایی گرفته است. رضا علیاری دیگر بازیکن سایپا در تمرین هفته گذشته حاضر نشده تا به این صورت اعتراضش به مشکلات پیش

آمده را نشان دهد. علیاری که فصل گذشته هم در سایپا بازی می کرد، به خاطر پرداخت نشدن مطالبات فصل گذشته ناراحت است و در اعتراض به این مسأله در تمرین حضور پیدا نکرد. چند بازیکن شهرستانی هم به سایپا اضافه شدند که منتظر باشگاه بودند تا مبلغی برای رهن خانه در تهران، به آنها بدهد اما از آن هم خبری نیست تا این بازیکنان هم سردرگم و بیلتکلیف بمانند. نکته جالب این است که هنوز قرارداد رسمی بازیکنان جدید سایپا ثبت نشده و این در حالی است که پنجشنبه باید مقابل پرسپولیس به میدان بروند. این اتفاقات در حالی رخ داده که سایپا همیشه جزو تیم های خوش حساب و منظم لیگ به حساب می آمد اما این فصل بعد از تغییرات مدیریتی که صورت گرفت، کاملا متفاوت شده و دیگر انگار از نظم و انضباط قبلی هیچ خبری نیست. در واقع اگر چه مبلغ قرارداد های بازیکنان سایپا بالا نیست اما همیشه نظم خاصی در پرداختی ها وجود داشته که همین مسأله هم بازیکنان زیادی را ترغیب می کرد در این تیم بازی کنند ولی این فصل برخلاف همیشه چنین شرایطی در سایپا وجود ندارد. هنوز با بازیکنان فصل گذشته، تسویه حساب نشده و برای این فصل هم هیچ گونه پیش پرداختی صورت نگرفته که این مسأله حواشی زیادی در تیم نارنجی پوش تهران به وجود آورد. یکی دیگر از حواشی این روزهای سایپا، بحث حضور شهرام مهاجری مالک سابق سپیدرود و نفت تهران در این باشگاه خودروساز تهرانی است. گفته می شود مهاجری درخواست داده تا به عنوان اسپانسر به سایپا بپیاید و البته کل تیم را در اختیار بگیرد که این مسأله نگرانی های زیادی برای نارنجی پوشان به وجود آورده چراکه مهاجری در سپیدرود نتوانست به تعهداتش عمل کند و این مسأله ضربه های زیادی به تیم رشتی زده که حالا سایبایی ها نگران تکرار آن هستند. گفته می شود اگر مهاجری اسپانسر سایپا شود، این احتمال هم وجود دارد که کادرفنی را تغییر دهد. این در حالی است که بازیکنان با نظرابراهیم صادقی جذب شدند و تا الان حدود ۴۰ روز با برنامه های این کادرفنی، تمرینات خود را پیش بردند که تغییرات در چنین مقطعی می تواند ضربه بزرگی به سایپا بزند. البته شاید هر مربی هم نتواند با شرایط کنونی سایپا، هدایت این تیم را به عهده بگیرد چراکه صادقی در این ۲ فصل، به خواسته باشگاه، دست به جوانگرایی زده و ۱۷ بازیکن جوان را از تیم های پایه به تیم بزرگسالان آورده که کار کردن با نفرات جوان، کار هر کسی نیست. با وجود همه مشکلات و حاشیه هایی که در سایپا وجود دارد، مهرداد سراجی مدیرعامل باشگاه خودروساز تهرانی تا به حال هیچ جلسه ای با اعضای تیم نداشته و حتی یک بار هم در تمرینات تیم حضور پیدا نکرده که این مسأله حالا این نگرانی را به وجود آورده که سایپا فصل سختی را در پیش خواهد داشت. با این شرایط، امید ها نسبت به روزهای بهتر سایپا کمتر شده و شاید بتوان از الان که هنوز لیگ بیستم آغاز نشده، سایپا را یکی از کاندیداهای سقوط در فصل آینده در نظر گرفت. تیمی که برخلاف همیشه، آرامش ندارد و غرق در حاشیه است، مگر اینکه حاشیه ها کنار زده شود و نظم و انضباط همیشگی به نارنجی پوشان برگردد تا بدون دغدغه کار خود را شروع کنند. سایپا پنجشنبه در اولین هفته از لیگ برتر باید مقابل پرسپولیس به میدان برود.

انتقال ستارگان به منصوری

کریم منصوری رئیس هیأت مدیره باشگاه فوتسال ستارگان ورامین از انتقال قطعی امتیاز این تیم به قرچک و شرکت در مسابقات با نام شهید منصوری خبر داد: «صحبت هایی انجام شده تا باشگاه ستارگان را به شهید منصوری قرچک تبدیل کنیم که مدیرعامل آن سهم الدینی (مدیرعامل باشگاه ستارگان ورامین) است. من رئیس هیأت مدیره باشگاه ستارگان هستم و برنامه ریزی می کنیم به قرچک برگردیم تا شهید منصوری را برگردانیم. فعلا امتیاز به نام ستارگان ورامین است اما نام مستعار آن، شهید منصوری خواهد بود و این انتقال به صورت قطعی انجام شده است.»

شمسایی: آقای مدیری که تیمت آماده نیست انصراف بده

که متأسفانه مشخص نیست چه زمانی سازمان لیگ تصمیم به برگزاری مسابقات دارد. متأسفم برای مدیرانی که دایه مهربان تر از مادر شده اند و به خاطر اینکه تیم شان شرایط لازم را نداشته و مشکلاتی برای حضور در لیگ دارد، سعی می کنند با بقیه مدیران عامل باشگاه ها تماس بگیرند که بازی های لیگ به تأخیر بیفتد. اگر قرار بود لیگ برگزار نشود چرا سازمان لیگ اعلام کرد باشگاه ها کار خود را آغاز کنند و لیگ از اول آبان برگزار می شود؟ وقتی یک تیم شرایط لازم برای حضور در لیگ را ندارد، انصراف دهد نه اینکه بپیاید برای دیگران تصمیم گیری کند و از آنها بخواهد لیگ در اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار شود.»

وحید شمسایی سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان در واکنش به صحبت های مطرح شده بعضی از مدیران باشگاه ها برای شروع لیگ برتر فوتسال در اردیبهشت ۱۴۰۰ می گوید: «من نمی دانم این چه صحبت هایی است که بعضی از مدیران باشگاه ها مطرح می کنند. تمام دنیا با ویروس کرونا درگیر هستند و شرایط به گونه ای شده که همه دنیا سعی کرده اند با آن کنار بیایند. تمام مسابقات مختلف در دنیا بدون حضور تماشاگر و با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی در حال برگزاری است. البته کشور ما هم مستثنی از این موضوع نیست فقط تنها رشته ای که وضعیت مشخصی ندارد فوتسال است